магазины, что делает этот район идеальным
для семейного проживания. Отличная
транспортная доступность — не только
метро, но и несколько остановок
общественного транспорта поблизости.
Аренда возможна на долгосрочной основе.
Предоплата за первый месяц + страховой
депозит, всего 25 000 (двадцать пять тысяч
рублей). Остались вопросы? Желаете

посмотреть и арендовать? Звоните, чтобы
записаться на удобное для вас время! Михаил